
会員各位 

 

スタジオプログラム及びストレッチマシーン利用再開についてのお知らせ 

 

平素は大垣北スイミングスクールに対してご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

弊社では感染拡大防止のため、一部休止していたサービスを予定通り 3/23(月)より 

再開させていただきます。再開後も感染防止に努め、お客様に安心してご利用していた

だけるように最善を尽くしてまいります。 

お客様におかれましても、体調の優れない場合や、咳・発熱の症状が見られたときなど

は、施設のご利用をお控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

・スタジオならびにストレッチマシーン入退館時の消毒を徹底させていただきます。 

・お客様同士一定の間隔を確保していただき、感染予防をお願いいいたします。 

・スタジオレッスン開始前後の喚起ならびにスタジオレッスン中最低一回程度の喚起を

させていただきます。 

 

何卒ご理解、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

大垣北スイミングスクール 


